

「連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項」

くみずほフィナンシャルグループ
2025年3月期第1四半期

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	87,407,977		81,168,379	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リート無担保資金調達に係る資金流出額	52,498,593	4,058,528	52,555,474	4,055,614
3	うち、安定預金の額	17,051,953	511,558	17,171,876	515,156
4	うち、準安定預金の額	35,446,639	3,546,970	35,383,598	3,540,457
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	98,656,680	54,535,371	98,436,868	56,895,537
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	93,988,930	49,867,622	89,964,219	48,422,888
8	うち、負債性有価証券の額	4,667,749	4,667,749	8,472,648	8,472,648
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		2,902,249		2,408,162
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	46,602,022	15,656,377	43,975,352	14,682,894
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	4,184,309	4,184,309	3,982,246	3,982,246
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	41,844	41,844	41,369	41,369
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	42,375,868	11,430,223	39,951,736	10,659,278
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	9,243,145	2,103,278	8,395,413	2,257,458
15	偶発事象に係る資金流出額	89,759,612	808,121	86,948,351	742,786
16	資金流出合計額		80,063,926		81,042,453
資金流入額 (3)		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	17,652,003	1,937,332	18,856,693	1,651,912
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	12,693,764	8,995,702	17,295,174	13,543,472
19	その他資金流入額	14,232,096	3,185,864	13,848,776	3,275,467
20	資金流入合計額	44,577,864	14,118,900	50,000,644	18,470,852
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		87,407,977		81,168,379
22	純資金流出額		65,945,026		62,571,601
23	連結流動性カバレッジ比率		132.5%		129.7%
24	平均値計算用データ数	62		58	